
	
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – UNIRIO 
 

 

  
 

 

PORTARIA No 827, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

   

 O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), no uso de 

suas atribuições regimentais e estatutárias e, conforme o Ofício nº 

142/2020/DPG/PROPGPI/UNIRIO, 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º Designar os docentes: ANA ELIZABETH FAI, Cadastro no SIE nº 9900008; 

MARIANA SIMÕES LARRAZ FERREIRA, matrícula SIAPE nº 1898681; RAFAEL SILVA 

CADENA, matrícula SIAPE nº 2157258, TITULARES; e os docentes: OTNIEL FREITAS 

SILVA, Cadastro no SIE nº 9900007; RICARDO FELIPE ALVES MOREIRA, Cadastro no 

SIE nº 2205508, SUPLENTES, para comporem a Comissão de Recurso do Processo Seletivo 

do Curso de Mestrado e Doutorado em Alimentos e Nutrição, concernente ao Concurso de 

Seleção Discente - Turma 2021 - decorrente no ano de 2020 - Edital nº 01/2021, do Programa 

de Pós-Graduação em Alimentos e Nutrição do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde 

desta Universidade. 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 
 

 
 
 
 
 

 
Reitor 

 
 
 
 


		2020-12-22T08:35:01-0300
	RICARDO SILVA CARDOSO:02423900724




